МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«КРОПОТКИНСКИЙ ТЕХНИКУМ ТЕХНОЛОГИЙ
И ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА»

(ГБПОУ «КТТиЖТ»)

ПРИКАЗ

31.08.2021 г. № 403 -о/д
г. Кропоткин

«Об утверждении методических комиссий»

На основании решения педагогического совета, протокол № 1 от 31 августа 2021г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав методических комиссий, план работы методических

комиссий ГБПОУ "КТТиЖТ" на 2021-2022 учебный год.

1. Гуманитарных
дисциплин и
безопасности
жизнедеятельности и
физической культуры

2. Естественно-научных
дисциплин, поваров,
кондитеров, технологов

3. Строительных
профессий и
транспорта

1. Хаженцева Л.М.
(председатель)
2 Адшумова А.В.
3. Даниелян В.Б.
4. Куварзина И.В
5. Нагапетян А.Р.
6. Савенкова С.В.
7. Уваров Е.И.
8. Шипицына Л.А
9. Ашихмина Н.М
Ю.Чвикалова Т.А.
11. Фролов А.В.
12. Вишняков В.В
13. Шаталина Е.К
14. Смирнов В.В.
15 Меликян Л.В.

1. Третьякова О.О.
(председатель)

2. Аллахвердова И.В.
3. Бугакова Е.В.
4. Бычкова А.В.
5. Гончарова Г.Д.
6. ГарбузГ.Г.
7. Лопырева О.Н.
8. Москалева И.Г.
9. Дудник Е.В.
10. Евсеенко Т.Д.
И. ФроловаЕ.В.
12. Спорышева И.Н.
13. Асокина С.Н.
14. Шевцова Т.А.
15. Губанова Т.С.
16. Каримова В.В.
17. Мирошниченко О.Ю.
18. Караваева Л.С.
19. Диденко О.Н.___________

1. Степанова С.П.
(председатель)
2. Бабаков Н.В.
3. Исаев М-К.К.
4. Коштоян А.Г.
5. Гниденко В.А.
6. Сухов Г1М.
7. Хаустов А.В.
8. Виниченко В.А.
9. Ермаков А.А.
10. Дудник А.А.
11. Исаева Н.А.
12. Тарасов И.Е.
13. Сигарева Т.А.
14. Асеева И.Г.
15. Волкович В.М.
16. Куленко А.В.
17. Воропаев В.Н.
18. Вальц Н.В.

20. Саурина Г.П.
21. Трухан О.В.

2. Утвердить график посещения занятий на 2021-2022 учебный го/]

(Приложение)
3. Контроль за работой методических комиссий осуществлять методист

Киселевой И.В. /7

И.о. директора ГБПОУ «КТТиЖТ» С. А. Москалев

Проект внес:
Должность методист И.В. Киселева

	d8fc771d171510fcec0930b16a9a45002fc4c03fc51aaf272e43db6727315dfa.pdf
	337cb7070ab4bc712e2197bb14c9bb6bf5ff0d9eb74269adaa91b361a81d240c.pdf
	337cb7070ab4bc712e2197bb14c9bb6bf5ff0d9eb74269adaa91b361a81d240c.pdf
	337cb7070ab4bc712e2197bb14c9bb6bf5ff0d9eb74269adaa91b361a81d240c.pdf
	337cb7070ab4bc712e2197bb14c9bb6bf5ff0d9eb74269adaa91b361a81d240c.pdf

	d8fc771d171510fcec0930b16a9a45002fc4c03fc51aaf272e43db6727315dfa.pdf
	d8fc771d171510fcec0930b16a9a45002fc4c03fc51aaf272e43db6727315dfa.pdf
	d8fc771d171510fcec0930b16a9a45002fc4c03fc51aaf272e43db6727315dfa.pdf
	d8fc771d171510fcec0930b16a9a45002fc4c03fc51aaf272e43db6727315dfa.pdf